様式第２号
令和　　年　月　日
社会福祉法人緑和会
理事長　上村　哲　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　印

　社会福祉法人緑和会の給食業務委託選定に係るプロポーザルについて、企画提案に基づく委託料を下記の通り見積もります。

１．食材費（別紙給食メニューを参考にご提案ください）　　　　　　（単位：円）
　　金額は、１回当たり１人分の金額をご記入ください。
	区分
	朝食
	昼食
	おやつ
	夕食
	合計

	食材費（税別）

２．月額管理費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
· 管理費には、人件費、経費等の内訳資料を添付してください。
	区分
	月額管理費

	管理費（税別）